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To będzie niepowtarzalne, multimedialne wydarzenie! Tuż przed Międzynarodowym Dniem Dziecka, 30

maja o godz. 11:00 w Kraków Arenie odbędzie się pierwsza w Polsce prezentacja fragmentów ścieżek

dźwiękowych z czternastu pełnometrażowych produkcji studia Pixar w wersji koncertowej.

Połączenie muzyki wykonywanej na żywo z pięknymi wizualnie scenami, wprowadzi dzieci w

świat muzyki symfonicznej. Muzyka czterech wielokrotnie nagradzanych kompozytorów zabrzmi

w wykonaniu Orkiestry Akademii Beethovenowskiej.

— Toy Story, Merida Waleczna, Gdzie jest Nemo, Auta — to tylko niektóre tytuły znanych

animacji Pixara, z których muzyka zabrzmi 30 maja w jednym z najnowocześniejszych obiektów

widowiskowych Europy — Kraków Arenie. Zapraszamy na jedyny taki koncert z okazji

Międzynarodowego Dnia Dziecka. Orkiestra Akademii Beethovenowskiej pod dyrekcją

amerykańskiego dyrygenta Erika Ochsnera, znakomici soliści i wybitni instrumentaliści. Ten

koncert to prawdziwa uczta dla miłośników kina i muzyki — mówi Izabela Helbin, dyrektor

Krakowskiego Biura Festiwalowego.

Od czasu powstania Toy Story — filmu, który pokochały miliony dzieci na całym świecie  Pixar

na zawsze zmienił świat animacji. Każda produkcja tego studia to kolejna niezwykła i

wzruszająca opowieść, to kolejni bohaterowie, którzy podbijają serca widzów. Filmy Disney Pixar

to uniwersalne opowieści o sile przyjaźni, odwagi, miłości i marzeń.

Bilety w cenie 25-30 zł można kupić za pośrednictwem portalu www.eventim.pl oraz w trzech

punktach sieci informacji miejskiej InfoKraków: przy ul. św. Jana 2, w Pawilonie Wyspiańskiego

(pl. Wszystkich Świętych 2) oraz w Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego (ul. Powiśle

11).Więcej informacji o biletach można znaleźć:www.fmf.fm/pl/3/476/477/bilety

Koncert jest wydarzeniem towarzyszącym tegorocznej edycji FMF — Festiwalu Muzyki Filmowej.

Organizatorami są Miasto Kraków i Krakowskie Biuro Festiwalowe, a partnerem Disney Music

Group. Patronem medialnym wydarzenia jest radio RMF FM.

KONKURS!!!

Mamy dwa podwójne zaproszenia na ten koncert. Konkurs skierowany jest do dzieci.

Wejściówki można wygrać, wysyłając do nas zdjęcie rysunku z ulubioną postacią z bajki Pixara.

Zwycięzców wylosujemy, ale wszystkie prace pokażemy potem w galerii na stronie Magicznego

Krakowa.

Prosimy też o podanie jak dziecko ma na imię i ile ma lat.

Sfotografowane rysunki można przesyłać do 5 maja (poniedziałek) do godz.10 , z hasłem

„DZIEN DZIECKA", na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl. O wygranej laureaci zostaną

poinformowani indywidualnie.
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